

# QUASE TUDO SERVIÇOS DE REFORMAS E PINTURA EIRELI

A AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA

MODALIDADE: DISPENSA ELETRONICA Nº 03.0282024-DL

DATA E HORARIO: 04 DE NOVEMBRO DE 2024 ÀS 11:00hs

a) Considera como proposta, no valor total de R\$ 59.280,00 (CINQUENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS)



## LOTE 1 - SERVIÇOS DE RECARGA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	Serviço de recarga de cartucho para multifuncional Ricoh 377 com troca de cilindro e chip	Und	50	Sm	130,00	6.500,00
2	Serviço de recarga de cartucho para multifuncional Pantum TL-425 com troca de cilindro e chip	Und	45	Sm	160,00	7.200,00
3	Serviço de recarga de cartucho para multifuncional Xerox B225 com troca de cilindro e chip	Und	40	Sm	180,00	7.200,00
4	Serviço de recarga de cartucho para multifuncional brother 1112 com troca de cilindro e chip	Und	45	Sm	40,00	1.800,00
5	Serviço de recarga de cartucho com troca de cilindro e chip para multifuncional Samsung 4623	Und	30	Sm	50,00	1.500,00
6	Serviço de recarga de cartucho para multifuncional Brother 8157	Und	30	Sm	81,00	2.430,00
7	Serviço de recarga para multifuncional tanque de tinta Epson 395/3150 refil original 70ml	Und	120	Sm	51,00	6.120,00
8	Serviço de recarga para multifuncional tanque de tinta Epson HP 416 refil original 90ml	Und	60	Sm	41,00	2.460,00
9	Serviço de recarga de cartucho para multifuncional Ricoh 3710 com troca de cilindro e chip	Und	30	Sm	98,00	2.940,00
10	Serviço de recarga de cartucho para multifuncional Brother 2540	Und	30	Sm	90,00	2.700,00
11	Serviço de recarga de cartucho com troca de cilindro e chip para multifuncional Samsung 2020	Und	30	Sm	60,00	1.800,00
12	Serviço de recarga de multifuncional xerox B 215 com troca de cilindro e chip	Und	55	Sm	151,00	8.305,00
13	Serviço de recarga de multifuncional ricoh 3510 com troca de cilindro e chip	Und	75	Sm	111,00	8.325,00

VALOR TOTAL LOTE 01 R\$ 59.280,00 (CINQUENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS)

59.280,00

Condições de pagamento: O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias

O prazo de entrega/execução: é Conforme o Edital e Termo de referencia

O prazo de validade da proposta é de 90 (noventa) dias a contar da abertura da licitação.

Declaro que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Fortaleza, 01 de Novembro 2024

JESSICA BARROS

TORRES:05402353

344

Assinado de forma digital por  
JESSICA BARROS  
TORRES:05402353344  
Dados: 2024.11.01 09:10:24 -03'00'

Declarante

RUA DESEMBARGADO JOÃO FIRMINO, 685 LOJA 05 - MONTESE - FORTALEZA - CEARÁ

CEP: 60.425-560

CNPJ: 20.474.693/0001-61

EMAIL: quasetudoservicos@outlook.com